
VENDY BLÍNOVÁO N L I N E  K U R Z  V Y U Ž I J T E  S Í L U  B Y L I N E K  N A P L N O 3

www.vendyblinova.cz © 

silné antibiotikum
silná podpora imunity
při chřipce, virózách, nachlazení a horečce
rozpouští ledvinové kameny, čistí ledviny a odstraňuje písek z močového měchýře
na bércové vředy, odřeniny a popáleniny
zastavuje růst a ničí bakterie, plísně a houby (fenoly)
opar na rtu a opar pásový (potíráme tinkturou), urychluje hojení
pozitivně ovlivňuje oběhový systém a trávicí trakt
má protirakovinové účinky

tinktura

Je tvořena parazitem – žlabatkou  - šípek si ji vytvoří jako ochranu před ní. Hálka růži
vysává.

Hálka se tvoří pouze na divoké růži. 

V hálce se díky larvám tvoří tzv. fenolické látky, které podporují novotvorbu bílých
krvinek - důležité pro naši imunitu (výzkumy to potvrzují). 

Může být i mechově zelená i černá – nejde o to jak vypadá, ale o ty fenolické látky
vevnitř. Když se rozkrojí a je v nich život, tak je to v pořádku. 

Kde nám pomáhá:

Co z ní:

ŠÍPKOVÁ HÁLKA


